(dg: Goeswinus) Gerardus Goeswinus fratres liberi quondam Ghibonis Herinc filii quondam Gerardi Cnoden carnificis et Bernardus Sceijvel maritus et tutor legitimus Cristine sue uxoris filie quondam Ghibonis predicti super hereditario censu XX solidorum (dg: monete) grosso Turonendi denario monete regis Francie antiquo pro XVI denariis in ipso censu computato vel alterius pagamenti eiusdem valoris solvendo hereditarie (dg: Mar)

Lamberti martiris et in Busco tradendo quem censum dictus quondam Gerardus Cnode erga Petrum filium quondam Johannis filii (dg: b[re]vis) brevis Alardi emendo acquisierat prout in litteris et super jure ad opus Ziberti de Hoculem et Arnoldi Hake hereditarie renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 136v 14 vr 22-05-1405.

Johannes zv Wolphardus, Goeswinus zvw Henricus zvw Albertus, Johannes Broet ev Mechtildis, en Matheus Posteel ev Elizabeth, dvw voornoemde Henricus Aben, deden tbv voornoemde Zibertus en Arnoldus afstand.

{Ertussen geschreven}.

Johannes filius Wolphardi (dg: Johannes) Goeswinus filius quondam Henrici filii quondam Alberti et Johannes Broet tamquam maritus et 'supra et Matheus Posteel tamquam maritus ut supra super premissis et 'et jure ad opus dictorum Ziberti et Arnoldi renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 136v 15 vr 22-05-1405.

Vooroemde drie {de broers Gerardus en Goeswinus, kvw Ghibo Herinc zvw Gerardus Cnoden vleeshouwer, en Bernardus Sceijvel ev Cristina dvw voornoemde Ghibo} deden tbv voornoemde Zibertus van Hoculem en Arnoldus Hake afstand van een b-erfcijns van 8 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Lambertus-Martelaar, welke cijns samen met een andere erfcijns wijlen voornoemde Ghibo Herinc verworven had van Heijlwigis dvw Albertus van Bucstel, {f.137r}.

Dicti tres renunciantes ut supra super hereditario censu octo librarum monete solvendo hereditarie mediatim Domini et mediatim Lamberti martiris quem censum simul cum quodam alio censu dictus quondam Ghibo Herinc erga Heijlwigem filiam quondam Alberti de Bucstel acquisierat et super jure ad opus dictorum Ziberti et Arnoldi Hake hereditarie renunciaverunt

**1184 f.137r.**

Geen data op deze bladzijde.

BP 1184 f 137r 01 vr 22-05-1405.

(dg: promittentes ut) promittentes ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 137r 02 vr 22-05-1405.

Vooroemde Johannes Wolphart, Goeswinus zvw Henricus zvw Albertus, Johannes Broet ev Mechtildis, en Matheus Posteel ev Elizabeth, dvw voornoemde Henricus Aben, deden tbv voornoemde Zibertus van Hoculem en Arnoldus Hake afstand van voornoemde cijns van 8 pond.

Dicti Johannes Wolphart et Goeswinus filius quondam Henrici filii quondam Alberti et Johannes Broet tamquam maritus et ut supra et Matheus ut supra super dicto censu octo librarum et jure ad opus dictorum Ziberti et Arnoldi Hake renunciaverunt promittentes super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 137r 03 vr 22-05-1405.

Vooroemde Zibertus van Hoculem en Arnoldus Hake beloofden aan voornoemde Bernardus Sceijvel 16 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, een helft te betalen met Sint-Jan over een jaar (do 24-06-1406) en de andere helft met Kerstmis over een jaar (za 25-12-1406).

Dicti Zibertus et Arnoldus Hake promiserunt indivisi super omnia dicto Bernardo XVI novos Gelre gulden scilicet IX boddrager vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato mediatim a Johannis proxime futuro ultra annum et mediatim a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 137r 04 vr 22-05-1405.

Voornoemde Zibertus van Hoculem en Arnoldus Hake beloofden aan voornoemde Goeswinus zvw Henricus zvw Albertus 16 nieuwe Gelderse gulden, 9 boddrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, een helft te betalen met Sint-Jan over een jaar (do 24-06-1406) en de andere helft met Kerstmis over een jaar (za 25-12-1406).

Dicti debitores promiserunt indivisi super omnia dicto Goeswino tantum ad dictos terminos persolvendum. Testes datum supra.

BP 1184 f 137r 05 vr 22-05-1405.

Voornoemde Zibertus van Hoculem en Arnoldus Hake beloofden aan voornoemde Gerardus Cnode 16 nieuwe Gelderse gulden, 9 boddrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, een helft te betalen met Sint-Jan over een jaar (do 24-06-1406) en de andere helft met Kerstmis over een jaar (za 25-12-1406).

Dicti debitores promiserunt indivisi super omnia dicto Gerardo Cnode tantum ad dictos terminos persolvendum. Testes datum supra.

BP 1184 f 137r 06 vr 22-05-1405.

Willelmus van den Poel zvw Walterus van den Poel verkocht al zijn goederen aan Ghibo Pels verwer.

Willelmus van den Poel filius Walteri van den Poel omnia et singula sua bona (dg: mobilia) mobilia et immobilia hereditaria et parata quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie vendidit Ghiboni Pels tinctori promittens super omnia habita et habenda warandiam. Testes datum supra.